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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51617018J

2. Data e Regjistrimit 17/04/2025
3. Emri i Subjektit FIORINN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rezidenca “Kodra e Diellit”, Rruga e 
Jasemineve, Ndërtesa 4- katëshe, Hyrja 168/5, Zona 
Kadastrale 3292, nr pasurie 118/75 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve të përkthimit profesional në gjuhën 
angleze, italiane e gjermane në të gjithë sektorët, përfshirë 
dhe lokalizimin, si dhe shërbime të redaktimit, rishikimit dhe 
korrigjimit të akteve dhe materialeve të ndryshme. 
Konsulencë dhe asistencë ligjore në fusha të ndryshme të së 
drejtës shqiptare për individë, persona fizikë, juridikë dhe 
nisma të reja sipërmarrëse (start-up).Dhënia e ekspertizës 
dhe analizës për proceset e biznesit dhe zhvillimin konkret të 
aktiviteteve në fusha të ndryshme, në funksion të 
përmirësimit të politikave në fushën e inovacionit, 
sipërmarrjes dhe ekonomisë në tërësi. Shoqëria ka të drejtë të 
ushtrojë çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi, 
në përputhje me rregullat dhe dispozitat përkatëse. Aktiviteti 
i shoqërisë do të ushtrohet mbi bazën e licencave, 
autorizimeve dhe/ose lejeve përkatëse të lëshuara nga 
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organet kompetente sipas fushës përkatëse.   Ofrimin e 
shërbimeve të përkthimit profesional në gjuhën angleze, 
italiane e gjermane në të gjithë sektorët, përfshirë dhe 
lokalizimin, si dhe shërbime të redaktimit, rishikimit dhe 
korrigjimit të akteve dhe materialeve të ndryshme.  
Konsulencë dhe asistencë ligjore në fusha të ndryshme të së 
drejtës shqiptare për individë, persona fizikë, juridikë dhe 
nisma të reja sipërmarrëse (start-up). Dhënia e ekspertizës 
dhe analizës për proceset e biznesit dhe zhvillimin konkret të 
aktiviteteve në fusha të ndryshme, në funksion të 
përmirësimit të politikave në fushën e inovacionit, 
sipërmarrjes dhe ekonomisë në tërësi.  Shoqëria ka të drejtë 
të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në 
fuqi, në përputhje me rregullat dhe dispozitat përkatëse. 
Aktiviteti i shoqërisë do të ushtrohet mbi bazën e licencave, 
autorizimeve dhe/ose lejeve përkatëse të lëshuara nga 
organet kompetente sipas fushës përkatëse.     
Vito Bruno Fiorentino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2025 Deri: 16/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flavieta Bala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIORINN
E-Mail: flavibala@yahoo.com  
Telefon: 0696044144  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFEA1FA-C886-44A8-86F2-4FE848ACC816
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-435177-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0B19F9-9F58-4ED7-B512-854B57239D3F

